
26. 3. 2020 
SEMINÁŘ NA TÉMA 

„DĚTI A JEJICH POTŘEBY V CENTRU 
TERÉNNÍ SOCIÁLNÍ PRÁCE A SPOD“ 

KDE: IMPACT HUB OSTRAVA (https://www.hubostrava.cz) 
          Sokolská třída 1263/24, Ostrava  

 

ČAS: 9.00 – 14.30 

Srdečně vás zveme na jarní setkání pro pracovníky NNO a OSPOD. 
Chceme vytvořit prostor pro sdílení zkušeností z terénu a podpořit 
mezioborovou spolupráci v oblasti práce s ohroženými dětmi a 
rodinami.  

V pravé části pozvánky najdete témata, která vás mohou zaujmout. 

Seminář je pro přihlášené zdarma a není akreditován. 
 
PŘIHLASTE SE formou mailové odpovědi na zaslanou pozvánku 
(nebo na mail: projekty@hostcz.org), s uvedením svého celého 
jména a kontaktu na sebe, vč. organizace, která vás vysílá. Vaše 
osobní údaje budou využity pouze za účelem evidence osob 
podpořených v rámci projektu a jeho administrace. Uzávěrka 
přihlašování 19. 3. 2020. 

 
Seminář je realizován v rámci projektu „Vývoj metody RODINA HROU pro práci s dětmi  
v ohrožených rodinách“ financovaného dánskou nadací The VELUX Foundations.  

 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT: 

──── 

Hra jako nástroj terénní 
sociální práce s rodinou 

──── 

Autorský filmový 
dokument o vývoji 

metody Rodina hrou 

──── 

Setkání okolo dítěte 

Příspěvek organizace  
Naše rovnováha 

──── 

Participace dětí 
v soudních řízeních 

Mgr. Kateřina Cilečková, Ph.D.  
Ostravská univerzita 

HOST HOME-START ČR 
Mgr. Magda Žabenská 

vedoucí pobočky Ostrava 

+420 775 440 801 

zabenska@hostcz.org 

 

www.hostcz.org 

FB: @homestartcr 

 


